UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Bình Chánh, ngày       tháng 01  năm 2025
Về việc triển khai thực hiện

Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND
của Hội đồng nhân dân Thành phố

quy định mức chi đặc thù cho Hội đồng
tư vấn khoa học và công nghệ;

lấy ý kiến tổ chức, chuyên gia tư vấn
độc lập trong các dự án đầu tư

trên địa bàn Thành phố

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,
                THCS (CL và NCL) trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 229/UBND ngày 21 tháng 01 năm 2025 của UBND
huyện Bình Chánh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND
của Hội đồng nhân dân Thành phố quy định mức chi đặc thù cho Hội đồng tư vấn
khoa học và công nghệ; lấy ý kiến tổ chức, chuyên gia tư vấn độc lập trong các dự
án đầu tư trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Trên cơ sở được UBND huyện Bình Chánh phân công, Phòng Giáo dục và
Đào tạo triển khai đến các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (CL và NCL) trên
địa bàn Huyện để thông tin, tuyên truyền về nội dung Nghị quyết số 32/2024/NQ-
HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai nội dung Nghị quyết số
32/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành
phố đến toàn thể viên chức, người lao động trong đơn vị.

 (Đính kèm Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024
của Hội đồng nhân dân Thành phố )./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,GDĐT (L).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:56:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Kim Loan<kimloan.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<ntmchau.bc@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:49:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:49:16+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:49:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!